



Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

Al. Piłsudskiego 12 lok. 515
90-051 Łódź
NIP: 726-26-54-060
www.iml.biz.pl

tel. /+48/ 42 206 88 60
fax /+48/ 42 206 88 61
REGON: 101745880
iml@iml.biz.pl

Łódź, dnia 3 grudnia 2018 roku

IML/BZ/30-~~...~~/BI/ZP/2018

**Wykonawcy,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Rozbudowę i przebudowę Szpitala im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu dla potrzeb Bloku Operacyjnego, Centralnej Sterylizacji i Oddziału Intensywnej Terapii wraz z budową niezbędnej infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu – Etap I

Znak sprawy: 30/ZP/PN/18

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Inwestycje Medyczne Łódzkiego Spółka z o.o., podaje odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1.

Prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki oraz rysunku żaluzji zewnętrznych z podaniem wymiarów.

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją techniczną – projekt. Projekt w stopniu szczegółowości projektu budowlanego, stolarka na podstawie rysunków podstawowych – elewacje, rzuty architektoniczne.

Pytanie 2.

Prosimy o udostępnienie zestawienia stali zbrojeniowej.

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją techniczną – projekt. Projekt w stopniu szczegółowości projektu budowlanego – w zakresie projektu konstrukcji rysunki szalunkowe fundamentów.

Pytanie 3.

Prosimy o udostępnienie rysunku oraz podania wymiarów ekranu akustycznego na dach.

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją techniczną – projekt. Projekt w stopniu szczegółowości projektu budowlanego, informacja na podstawie rysunków podstawowych – rzut dachu branża architektura.

Pytanie 4.

Prosimy o udostępnienie rysunku oraz podanie wymiarów zabudowy panelowej sal operacyjnych.

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją techniczną – projekt. Projekt w stopniu szczegółowości projektu budowlanego, informacja na podstawie rysunków podstawowych – rzut i przekroje architektoniczne.

Pytanie 5.

Czy przebudowa czepni wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją techniczną – projekt. Czerpnia w zakresie etapu I.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi
XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS Nr 0000507870
Kapitał zakładowy: 18.120.000,00zł (opłacony w całości)
Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).





Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

Al. Piłsudskiego 12 lok. 515
90-051 Łódź
NIP: 726-26-54-060
www.impl.biz.pl

tel. /+48/ 42 206 88 60
fax /+48/ 42 206 88 61
REGON: 101745880
impl@impl.biz.pl

Pytanie 6.

Prosimy o udostępnienie rysunku i podanie wymiarów systemowego daszku szklanego

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją techniczną – projekt. Projekt w stopniu szczegółowości projektu budowlanego, informacja na podstawie rysunków podstawowych - rzut i elewacja.

Pytanie 7.

Proszę o potwierdzenie, że brodziki przewidziane są w wykonaniu z gersu.

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją techniczną – projekt. Brak brodzików, wykończenie wykładzina PVC, wpusty podłogowe.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Z poważaniem,

Dorota Kowal-Kądzowska

p.o. Dyrektora Biura Inwestycji